
Numer sprawy: 549/XI/23 

 

Strona 1 z 1 

 

POWIAT GRYFICKI                    Gryfice, dnia 30.11.2023 r.  
 Plac Zwycięstwa 37 

    72-300 Gryfice 
                        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, w związku z art. 359 pkt 2, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Gryficach“;  

nr sprawy: 549/XI/23. 

 

 

Powiat Gryficki działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) /dalej Pzp/ informuje, że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, w związku z art. 359 pkt 2 ustawy pn. „Świadczenie usług pocztowych 

w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego w Gryficach” za najkorzystniejszą 

uznano ofertę złożoną przez: 

 

OFERTA NR 1 – Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa.  

Wartość oferty brutto: 568 294,50 zł. 

Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium: cena 60,00 punktów oraz 

możliwość elektronicznego monitorowania przesyłek rejestrowanych 40,00 punktów otrzymała 100,00 

punktów, spełniając wszystkie wymogi zawarte w SWZ. 

 

Złożone oferty i ich punktacja: 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

Siedziba i adres  

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium:  

cena 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium:  

możliwość 

elektronicznego 

monitorowania 

przesyłek 

rejestrowanych 

 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 Poczta Polska  

Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca.  

Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminach przewidzianych ustawą 

Prawo zamówień publicznych zgodnie z  art. 308  Pzp. 

 

 
Z poważaniem, 

     

   Starosta Powiatu Gryfickiego  

 

                                                       Ryszard Chmielowicz 


